
5km Hauptlauf
Pl St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1 19 Gerald Foltas 5km Hauptlauf nein m bike-horner.at 18:45.63
2 3 Franz Patz 5km Hauptlauf ja m Freiwillige Feuerwehr der Stadt Hollabrunn 21:04.67
3 1 Stefan Winkelmüller 5km Hauptlauf ja m FF Sallapulka 23:06.31
4 100 Marcel Schaffer 5km Hauptlauf ja m FF Sallapulka 23:49.79
5 5 Ulrich Bühler 5km Hauptlauf ja m FF Trautmannsdorf 24:19.97
6 15 Raphael Jager 5km Hauptlauf ja m FF Sieghartsreith 24:30.26
7 7 Christian Riener 5km Hauptlauf nein m 0 24:57.12
8 13 Hermine Philipp 5km Hauptlauf nein w   25:30.60
9 4 Brigitte Patz 5km Hauptlauf ja w Freiwillige Feuerwehr der Stadt Hollabrunn 25:32.68

10 12 Karin Neuhold 5km Hauptlauf nein w 0 25:40.12
11 16 Kerstin Kraus 5km Hauptlauf nein w ULC Horn 25:55.85
12 17 Christian Kraus 5km Hauptlauf nein m ULC Horn 26:00.26
13 18 Birgit Dundler 5km Hauptlauf nein w 0 26:27.81
14 14 Matthias Jager 5km Hauptlauf ja m FF Sieghartsreith 26:43.40
15 6 Anja Riener 5km Hauptlauf nein w 0 27:38.91
16 9 Daniel Görlich 5km Hauptlauf ja m FF Maria Anzbach 27:39.98
17 8 Franz Putz 5km Hauptlauf ja m FF Maria Anzbach 29:59.45
18 11 Domenica Putz 5km Hauptlauf ja w FF Maria Anzbach 33:06.29
19 10 Natascha Putz 5km Hauptlauf ja w FF Maria Anzbach 40:08.29

2,5km Hobbylauf
Pl. St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1 106 Hamayun Noori 2,5km Hobbylauf nein m 0 08:49.04
2 103 Andreas Manhart 2,5km Hobbylauf ja m FF Kattau 10:17.87
3 108 Robert Riedmayr 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 11:31.70
4 102 Stefan Heimberger 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 12:23.49
5 109 Jürgen Glück 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 12:44.40
6 110 Martin Pfannhauser 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:18.93
7 104 Lukas Koppensteiner 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:19.47
8 105 Stefan Neuburger 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:19.99
9 101 Melanie Toifl 2,5km Hobbylauf ja w FF Sallapulka 15:13.73



10 107 Jasmin Baumhauer 2,5km Hobbylauf nein w 0 15:14.23

2,5km Walking
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1 202 Alois Schmid 2,5km Walking nein m 0 17:02.95
2 205 Paul Schachinger 2,5km Walking nein m 0 17:36.54
3 220 Leopold Withalm 2,5km Walking nein m 0 21:12.23
4 201 Josef Toifl 2,5km Walking ja m Dallein 21:16.44
5 219 Ulrike Withalm 2,5km Walking nein w 0 21:50.43
6 211 Viktoria Heimberger 2,5km Walking ja w FF Trautmannsdorf 22:13.92
7 203 Birigt Frasel 2,5km Walking nein w 0 22:27.34
8 218 Werner Dundler 2,5km Walking nein m 0 23:15.19
9 213 Rupert Tiller 2,5km Walking ja m FF Geras 23:15.52

10 210 Margit Bühler 2,5km Walking ja w FF Trautmannsdorf 23:31.84
11 209 Manfred Bühler 2,5km Walking ja m FF Trautmannsdorf 23:32.95
12 200 Renate Toifl 2,5km Walking nein w Dallein 24:18.93
13 221 Anita Matejka 2,5km Walking nein w 0 24:19.36
14 204 Martina Don 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:12.84
15 206 Marlies Meyer 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:13.26
16 214 Susanne Pfannhauser 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:13.95
17 207 Alois Freund 2,5km Walking nein m Wir so wie ma san 28:31.01
18 216 Timo Bock 2,5km Walking nein m 0 29:10.33
19 215 Maria Weiskircher 2,5km Walking nein w 0 29:12.80
20 217 Renate Toifl 2,5km Walking nein w 0 29:16.32
21 208 Ilse Freund 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 29:17.38



5km Hautlauf Feuerwehrwertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 3 Franz Patz 5km Hauptlauf ja m Freiwillige Feuerwehr der Stadt Hollabrunn 21:04.67
2. 1 Stefan Winkelmüller 5km Hauptlauf ja m FF Sallapulka 23:06.31
3. 100 Marcel Schaffer 5km Hauptlauf ja m FF Sallapulka 23:49.79
4. 5 Ulrich Bühler 5km Hauptlauf ja m FF Trautmannsdorf 24:19.97
5. 15 Raphael Jager 5km Hauptlauf ja m FF Sieghartsreith 24:30.26
6. 14 Matthias Jager 5km Hauptlauf ja m FF Sieghartsreith 26:43.40
7. 9 Daniel Görlich 5km Hauptlauf ja m FF Maria Anzbach 27:39.98
8. 8 Franz Putz 5km Hauptlauf ja m FF Maria Anzbach 29:59.45

5km Hautlauf Allgemeine Wertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 19 Gerald Foltas 5km Hauptlauf neinm bike-horner.at 18:45.63
2. 7 Christian Riener 5km Hauptlauf neinm 0 24:57.12
3. 17 Christian Kraus 5km Hauptlauf neinm ULC Horn 26:00.26

5km Hautlauf Feuerwehrwertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 4 Brigitte Patz 5km Hauptlauf ja w Freiwillige Feuerwehr der Stadt Hollabrunn 25:32.68
2. 11 Domenica Putz 5km Hauptlauf ja w FF Maria Anzbach 33:06.29
3. 10 Natascha Putz 5km Hauptlauf ja w FF Maria Anzbach 40:08.29

5km Hautlauf Allgemeine Wertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 13 Hermine Philipp 5km Hauptlauf neinw   25:30.60
2. 12 Karin Neuhold 5km Hauptlauf neinw 25:40.12
3. 16 Kerstin Kraus 5km Hauptlauf neinw ULC Horn 25:55.85
4. 18 Birgit Dundler 5km Hauptlauf neinw 26:27.81
5. 6 Anja Riener 5km Hauptlauf neinw 27:38.91



2,5km Hobbylauf Feuerwehrwertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 103 Andreas Manhart 2,5km Hobbylauf ja m FF Kattau 10:17.87
2. 108 Robert Riedmayr 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 11:31.70
3. 102 Stefan Heimberger 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 12:23.49
4. 109 Jürgen Glück 2,5km Hobbylauf ja m FF Geras 12:44.40

2,5km Hobbylauf Feuerwehrwertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 101 Melanie Toifl 2,5km Hobbylauf ja w FF Sallapulka 15:13.73

2,5km Hobbylauf Allgemeine Wertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 106 Hamayun Noori 2,5km Hobbylauf nein m 0 08:49.04
2. 110 Martin Pfannhauser 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:18.93
3. 104 Lukas Koppensteiner 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:19.47
4. 105 Stefan Neuburger 2,5km Hobbylauf nein m Wir so wie ma san 14:19.99

2,5km Hobbylauf Allgemeine Wertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 107 Jasmin Baumhauer 2,5km Hobbylauf nein w 0 15:14.23



2,5km Nordic Walking Feuerwehrwertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 201 Josef Toifl 2,5km Walking ja m Dallein 21:16.44
2. 213 Rupert Tiller 2,5km Walking ja m FF Geras 23:15.52
3. 209 Manfred Bühler 2,5km Walking ja m FF Trautmannsdorf 23:32.95

2,5km Nordic Walking Feuerwehrwertung Wertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 211 Viktoria Heimberger 2,5km Walking ja w FF Trautmannsdorf 22:13.92
2. 210 Margit Bühler 2,5km Walking ja w FF Trautmannsdorf 23:31.84

2,5km Nordic Walking Allgemeine Wertung männlich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 202 Alois Schmid 2,5km Walking nein m 17:02.95
2. 205 Paul Schachinger 2,5km Walking nein m 17:36.54
3. 220 Leopold Withalm 2,5km Walking nein m 21:12.23
4. 218 Werner Dundler 2,5km Walking nein m 23:15.19
5. 207 Alois Freund 2,5km Walking nein m Wir so wie ma san 28:31.01
6. 216 Timo Bock 2,5km Walking nein m 29:10.33

2,5km Noridc Walking Allgemeine Wertung weiblich
St.Nr. Vorname Nachname Wertung FF m/w Gruppe Zeiten

1. 219 Ulrike Withalm 2,5km Walking nein w 21:50.43
2. 203 Birigt Frasel 2,5km Walking nein w 22:27.34
3. 200 Renate Toifl 2,5km Walking nein w Dallein 24:18.93
4. 221 Anita Matejka 2,5km Walking nein w 24:19.36
5. 204 Martina Don 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:12.84
6. 206 Marlies Meyer 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:13.26
7. 214 Susanne Pfannhauser 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 27:13.95
8. 215 Maria Weiskircher 2,5km Walking nein w 29:12.80
9. 217 Renate Toifl 2,5km Walking nein w 29:16.32
10. 208 Ilse Freund 2,5km Walking nein w Wir so wie ma san 29:17.38
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